ANEXO N2 2

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS A FAVOR DE LOS GOBIERNOS LOCALES

DEPARTAMENTO

PROVINCIA

MUNICIPALIDADES

2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES

SOCIALES*

2.3 BIENES Y SERVICIOS**

TOTAL

15. LIMA
15. LIMA
15. LIMA

01. LIMA
01. LIMA
01. LIMA

19. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LURIN

23. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACAMAC
28. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE RIMAC

TOTAL

9,900
9,900
34,300
54,100

379,000
168,200

34,900
582,100

388,900
178,100

69,200
636,200




